  AV1443 系列
   矢量信号发生器
  （250kHz ~20/ 44GHz）
 矢量调制信号 44GHz 频率覆盖
 20 余种通用数字调制样式
 1G 样点灵活任意波编辑与回放
 支持 MATLAB 任意波形编辑与下载
 80MHz 内调制带宽、2GHz 外调制带宽

产品综述
12
订货信息
主 机 描 述
AV1443A 矢量信号发生器（250kHz ~ 20GHz）
AV1443 矢量信号发生器（250kHz ~ 44GHz）
标配附件 描 述
1 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
选 件 描 述
AV1443-001 115dB 程控步进衰减器
校准和保修
校 准 描 述
R1282A R-50C-011-3  校准 - 3 年
R1282A R-50C-011-5  校准 - 5 年
保 修 描 述
一年标准保修期
R1280A R-51B-001-3C 送修服务 - 3 年
联系方式
如欲获得更多的产品、应用和服务信息, 请与中电科仪器仪表有限公司联系。